[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.02.2022 года                                                                                               № 14
хутор Александровский

О внесении изменений в постановление администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района от 11.01.2022 года № 4 «Об утверждении плана работы администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2022 год»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района, постановляю:

1. Внести изменений в постановления администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района от 11.01.2022 года № 4 «Об утверждении плана работы администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2022 год», приложение № 2 изложить в новой редакции, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется н правоотношения возникшие с 10 января 2022 года.

Глава

Александровского сельского
поселения Усть-Лабинского района                                                  Н.Н. Харько
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Александровского сельского поселения

Усть-Лабинского района

от 10.02.2022 года № 14
Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Александровского сельского поселения

Усть-Лабинского района

11.01.2022 года № 4

Утверждаю:

Глава Александровского сельского

поселения Усть-Лабинского района

_________Н.Н. Харько

11.01.2022г
ПЛАН

нормотворческой деятельности администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района 2022 год
	№

п/п
	Наименование проектов нормативно-правовых актов, планируемых к принятию
	Срок

 исполнения
	Ответственные за подготовку проектов нормативно-правовых актов

	1
	2
	3
	4

	1.
	Внесение изменений и дополнений в нормативно-правовые акты администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района
	В течение года
	Специалисты             администрации

	2.
	Работа по протестам прокуратуры Усть-Лабинского района
	В течение года
	Специалисты            администрации

	3.
	Приведение муниципальных правовых актов в соответствии с изменениями действующего законодательства
	В течение года
	Специалисты            администрации

	4.
	Разработка и утверждение регламентов и внесение изменений в регламенты.
	В течение года

	Специалисты            администрации

	1
	2
	3
	4

	5.
	Об утверждении плана работы администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2022 год
	Январь
	Специалисты            администрации

	6.
	О мерах по обеспечению своевременности выплаты заработной платы сотрудникам администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района и работникам муниципальных казённых учреждений на территории Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района в 2022 году
	Январь
	Специалисты            администрации

	7.
	Об утверждении топливно-энергетического баланса Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района за 2021 год
	Февраль
	Специалисты            администрации

	8.
	Об утверждении плана по реализации мероприятий в области энергоснабжения и повышения энергетической эффективности в Александровском сельском поселении Усть-Лабинского района в 2022 году
	Февраль
	Специалисты            администрации

	9.
	Об утверждении Порядка составления и сроках предоставления бюджетной и бухгалтерской отчетности главного администратора средств бюджета, главного распорядителя средств бюджета, получателей средств бюджета Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района
	Февраль
	Специалисты            администрации

	10.
	Об утверждении формы проверочных листов
	до 01.03.2022 года
	Специалисты            администрации

	11.
	Об окончании отопительного сезона 2020-2021 годов на территории Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района
	Апрель
	Специалисты            администрации

	12.
	Об утверждении отчета о результатах деятельности муниципальных казенных учреждений культуры и муниципального бюджетного учреждения Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района, и об использовании закрепленного за ними муниципального имущества за 2021 год
	Май
	Специалисты            администрации

	13.
	О проведении мероприятий по уничтожению карантинных

объектов амброзии полыннолистной и другой сорной растительности,

американской бабочки на территории Александровского сельского

поселения Усть-Лабинского района в 2022 году
	Май
	Специалисты            администрации

	14.
	Об утверждении Механизма оперативно-диспетчерского управления в системе теплоснабжения на территории муниципального образования Усть-Лабинский район
	июнь
	Специалисты            администрации

	15.
	О создании комиссии и утверждении программы по проведению проверки готовности к отопительному периоду 2021-2022 годов теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии,

расположенных на территории Александровского сельского поселения
	июнь
	Специалисты            администрации

	16.
	Об утверждении Порядка системы мониторинга состояния системы теплоснабжения муниципального образования Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района
	июль
	Специалисты            администрации

	17.
	Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2023 год
	октябрь
	Специалисты            администрации

	18.
	Об утверждении программы профилактики рисков причинения

вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве

в границах населенных пунктов Александровского сельского поселения

Усть-Лабинского района на 2022 год
	октябрь
	Специалисты            администрации

	19.
	О сроках начала и окончания отопительного сезона на территории Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района в 2022-2023 годах
	октябрь
	Специалисты            администрации

	20.
	Об организации мероприятий на водных объектах, расположенных на территории Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района в осенне- зимний период 2022-2023 г.г.
	ноябрь
	Специалисты            администрации

	21.
	О проведении универсальной, специализированной, периодичной, муниципальной ярмарки на территории Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района
	декабрь
	Специалисты            администрации

	22.
	О резервном фонде Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2023 год
	декабрь
	Специалисты            администрации

	23.
	Принятия ВЦП Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района
	декабрь
	Специалисты            администрации

	24.
	Принятие нормативно правовых актов в соответствии с действующим Законодательство Российской Федерации
	В течении года
	Специалисты            администрации

Ведущий специалист общего отдела

администрации Александровского сельского

поселения Усть-Лабинского района                                            Е.В. Слесаренко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации

Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района

от 10.02.2022 года № 14 «О внесении изменений в постановление администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района от 11.01.2022 года № 4 «Об утверждении плана работы администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2022 год»

Проект согласован:

	Специалист 2 категории общего отдела администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района

	Я.И. Локтионова

Проект подготовлен:

	Ведущим специалистом общего отдела администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района

	Е.В. Слесаренко

ЗАЯВКА

К РАСПОРЯЖЕНИЮ

Наименование вопроса: «О внесении изменений в постановление администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района от 11.01.2022 года № 4 «Об утверждении плана работы администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2022 год»

Распоряжение разослать:

1. В дело – 1 экз.;

2. В общий отдел-1 экз.;

	Ведущий специалист общего отдела администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района

	Е.В. Слесаренко

10.02.2022 год